

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

WE Holding af 2005 ApS

Søren Frichs Vej 42 B
8230 Åbyhøj

ÅRSRAPPORT
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/9 2017


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 28 32 90 83



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WE Holding af 2005 ApS Søren Frichs Vej 42 B 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 28 32 90 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Witzell Eriksen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. 73. Sidste år udgjorde resultatet t.kr. 7. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	-7.000	-7.600
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.041	43.192
Andre finansielle indtægter	2.446	7.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.553	67.349
Andre finansielle omkostninger	-72.209	-109.425
RESULTAT FØR SKAT	73.831	1.348
Skat af årets resultat	-963	5.483
ÅRETS RESULTAT	72.868	6.831
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.041	43.192
Overført resultat	-102.573	-137.561
DISPONERET I ALT	72.868	6.831

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.368.300	1.296.259
Finansielle anlægsaktiver	1.368.300	1.296.259
ANLÆGSAKTIVER	1.368.300	1.296.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.044.667	2.125.107
Selskabsskat	68.517	149.121
Andre tilgodehavender	104.002	0
Tilgodehavender	2.217.186	2.274.228
Likvide beholdninger	670.921	1.014.902
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.888.107	3.289.130
AKTIVER	4.256.407	4.585.389

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.118.300	1.046.259
Overført resultat	2.429.207	2.531.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
1 EGENKAPITAL	3.775.907	3.804.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.650
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	475.500	775.500
Kortfristede gældsforpligtelser	480.500	781.150
GÆLDSFORPLIGTELSE	480.500	781.150
PASSIVER	4.256.407	4.585.389
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2017
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	1.046.259	0	72.041	1.118.300
Overført resultat	2.531.780	0	-102.573	2.429.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>3.804.239</u>	<u>-101.200</u>	<u>72.868</u>	<u>3.775.907</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem tilknyttet selskab og realkreditinstitut er der stillet selvskyldner kaution svarende til restgælden t.kr. 2.920.